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- keramicka chemicky cdolna vpust laboratéma
150x150x200mm

ks

100,00

123,00

23,00}

200,0

246,00

L armatiira na kovovom komaxitovom stipiku s elektr.
pasuvkoy (2 x)

ks

100,00,

123,00,

23,004

200,00]

246,00

6

Laboratdma skrinka, rozmery (§x h xv): 800 x 600 x
900 mm, materiak drevotrieskova doska hribky 18
mm, ABS hrana 22 x 2 mm, lepena PUR, zasuvka:
kozmery 760x550x120mm : , farba - bisla, dvierka: 2
is, farba - bisla, tchyty vyhotovenie polocblik,
mataria| kov, korpusy farba- biela, ABS hrany farba -
medrd, polohovatelna polic: farba - biela vykova
nastvitelna rektifikacia (10 cm) - 12 ks

ks

430,00

528,90

23,00

1290,00

1 566,70}

7

Laboratéma skrinka, rozmery (8 x h xv): 900 x 300 x

00 mm, material: drevotrieskova doska hr dvierka: 2
material sklo, hribky 5 mm, viepens, Gchyly
otovenle polooblik, material kov, korpusy farba-
la, ABS hrany farba- modré, polohovatelna
olica: farba - biela

Xs

4,00

250,00

307,50

23,00

1000,00

1.230,00

8

vistidlo pod skrinkou s oviadanim

ks

2,00

130,00]

159,90]

23,00

260,00]

318,80

9

1900 mm, nosnost: 250 kg, pracovna doska
Ibosforming hribly 39 mm, kovova zvarana
Kkomaxitovana vyskovo nastavitafné podnoZ z jakla 50
[k 25 x 2 mm

ks

750,00

922,50

23,00

3 000,00

35690,00

10

[Zastena 1320 x 1200 mm nad pristrojovy stdl s
frozvedenym frézovanym vnitomym rezvodom a
vonkajSimi dvojzésuvkami 230 V.

512,00

29,76

23,00

2 048,00

251,04}

IGermicidny Ziari, uzavrety, nastenny - min. 30 vWA,

600,00

738,00

23,00

§00,00)

738,00

11_lspinacis & pre ie hodiny
mxa_m_s.. stolovy digestor jednoplastovy

940x750x1200 mm, pracavna plocha chem odolna
keram dlazba 150 x 150 mm), vaitomé vyloZenis PP
chem odolné, osvetlenie 18W, IP56, bezpecnostng
sklo v eloxovanom AL rama, vypinac osvetiania a
iventilatora, flexd pofrubie Technicka
Epedifikaciarychlost pristoku vzduchu cez éehi
Inlochu (pri otvorenej clone} 0,2 - 0,5 m/s {norma EN
141752 ON §10971.

1,00

1.370,00]

1685,10

23,00

1 370,00

1 685,104

I5t81 s kavovou podnoZou z jakfa 25 x 50 x 2; zvySena
nostost, vyskovonastavitainé noZicky, komaxitovany,
lelektro pripojenis a rozvod 230 V na zadnej stene, r

ks

1,00

730,00

897,80

23,00

897,90

14

Kolieskovy kentajner, rozmery 500 x 500 x 800 mm,
zasuvka 4 x (rovnomema rozmiestnenie), farba biela
[ovay polkruhovy Gehyt, kolieska na tvrdl podiahu (2
Ik s brzdou), material LDTD hribky 18 mm, olepenie
lbezpeénosincu hranou 22 x 2 mm, farba 24

1,00

220,00

270,60

23,00

220,00

270,60§

vistidlo prisadené stropné prachotesnd, intenzita

15 josvetlenia 5000 Im

ks

8,00

220,00

270,80

23,00]

1 760,00

2164,80

18

iné néklady (doprava, ..}

calok

1,00

0,00

0,00

23,00

0,00

0,80

20 048,00

24 659,04}

Datum vyholovenia cenovej ponuky: 5.2.2025

Viyhetovil: uviest meno a priezvisko zodpovednej osoby uchadzaca a podpis

Be, Michal Kudla
TRILAB SK s.r.0.




Priloha €. 2: Zoznam subdodavatelov

Osoba opravnens
konat’ za
subdodavatel’a ( meno
a priezvisko, adresa

Subdodavatel’

( obchodné meno,
sidlo alebo miesto
podnikania, ICQ )

pobytu, ddtum narodenia )

Ll sl I 5 I S A

Nemame subdoddvatelov.

V Prievidzi dia 5.2.2025
meno a priezvisko, funkcia podpis
Michal Kudla — konatel’

’Epis prac

vykonivanych
subdodivatePom
( odkaz na stavebny

objekt, jeho &ast, pripadne

poloZky )

Podiel plnenia
zmluvy vo
finanénom
vyjadreni v Eur
bez DPH

Podiel plnenia
zmluvy v % z
celkového objemu
stavebnych pric




Priloha &. 3 Zoznam kvalifikovangch 0s6b Na realizdcii diela pod'a tejto Zmluvy:

sa nebudit podielat iné osoby podla § 34 ods. 3 zékona o VO a zhotovitel’ uskutoéni cely predmet zmluvy
vlastnymi kapacitamj prostrednictvom nasledovnej kvalifikovanej asoby:

Zhotovitel’:

1C0: 50 980 980 ‘

Sidlo/miesto podnikania: V. Benedikta 209/4, 'Pricvidza 97101
Zodpovedny zdstupca, meno a priezvisko: Michal Kudla -
E-mailov4 adresa: kudla@trilab.sk

a nebudi sa podiel'af iné 0soby podla § 34 ods. 3 zakona o VO:

V Prievidzi diia 5.2.2025
meno a priczvisko, funkcia podpis
Michal Kudla - konatel’




Poistenie majetku a zodpovednosti za Skodu | ProFi Extra ﬁGENERALI

Osvedcenie o poisten(
K poistnej zmluve ¢. 2409918737

L iCO/RE i 50980980
Poistnik
Obchodné meno/né&zov TRILAB SK s.r.0.
Cislo poistnej zmluvy ‘ 2409918737
Datum uzatvorenia poistnej zmiuvy 14.10.2024
Poistné obdobie od 15.10.2024 do 14.10.2025
Uéinnost osvedéenia od 15.10.2024

Poistenie viecbecnej zodpovednosti za $kodu sa riadi ustanoveniami Obéianskeho zakonnika, Véeobecnymi poistnymi
podmienkami nezivotného poistenia VPP NP 2020 a zmluvnymi ustanoveniami uvedenymi v poistnej zmluve.

Poistenie sa vztahuje na zodpovednost za &kodu vzniknutd v sdvislosti s &innostou:

* Stoldrstvo

* Sprostredkovatel'ska &innost v oblasti obchodu, sluZieb, vyroby

* Kipa tovaru na téely jeho predaja koneénému spotrebitelovi (maloobchod) alebo inym prevadzkovatelom
Zivnosti (velkoobchod)

* Reklamné a marketingové sluzby

* Vyroba jednoduchych vyrobkov z dreva, korku, slamy, pritia a ich Gprava, oprava a tGdriba
¢ Oprava osobnych potrieb a potrieb pre domécnost

® Vyroba a opracovanie jednoduchych vyrobkov z kovu

* Uskutodiiovanie stavieb a ich zmien

° Prendajom hnutel'nych veci

* Vydavatel'ské €innost, polygraficka vyroba a knihirske prace

Poistenie VSEOBECNE] ZODPOVEDNOSTI ZA $KODU

‘111 Vieobecn4 zodpovednost za : 100000,00
skodu : :
Pripoistenia: ]
1.1.1 | Skoda spésobend inak ako na zdravf, majetku, na veci, 1 000,00

- Z01 :

11,2 Veci usivang, 1000,00
- Z02 3

1.1.3 : Veci prevzaté, : 3000,00 :

- 204 ‘

"1.1.4  Néahrada nakladev zdravotnych poistovni a Socialnej poistovne, 1000,00

| Z05

1000,00 :

'1.1.5 : Odcudzenie veci vnesenych a odloZenych,
- Z06

Poi i istovne z iného i :54.22 v: Obchodny regist i i, Oddiel Po,
Genarail Poistovdia, gobotka poistovne z iného Elenského Statu Lamaiska cesta 3/A, 841 04 Bratislava, Slovenska republika |CO: 54 228 573 Zapisans v: Obchedny register Mestského stidu Bratislava 1il,
vlozka &, BI74/8 organizand zlo¥ka podniku zahranitne] osoby, prostrednictvom ktorej v Slovenskej republike podnika Generali Ceské pojisfovna a.s., ICO: 452 72 956, so §Ed!om Spdlend 75/16, Nové Mdsto, 110 00
Praha 1, Cesks republika, zapisand v ohchodnom registri Mestského stidu v Prahe. oddiel B, vio¥ka £, 1464, €len Skuplny Ge i, zapls ) v tallanskom registrl palstovacich skupin, vedenom IVASS, pod &, 026.




Toto osvedEenie o poisteni nadoblda platnost len spoloéne s poistnou zmluvod a Vieobecnymi poistnymi podmienkami
neZivotného poistenia VPP NP 2020.

D&tumom vystavenia tohto osvedlenia o poistenf strécajd platnost vietky doteraz vydané osvedfenia o poisteni
vieobecnej zodpovednosti za Skedu vystavené k vy&sie uvedenej poistnej zmiuve.

V Zilina dfa: 14.10.2024

Ing. Juraj Smrek
Manazér odboru

poistenia podnikatelov
h i

]

Za poistovatela (meno, podpis)

Generali Poistovia, pobodka poistovne z Iného Elenského &tdty Lamadské cesta 3/A, 841 04 Bratisiava, Slavenské republika I€0; 54 228 573 Zapisana v: Obchodny reglster Mestského stdu Bratisiava iil, Oddiel Po,
vioZka & 8774/B orgenizainé zioka podniku zahraniénej osoby, prostrednictvom ktore] v Slovenske] republike podnika Generall Ceska pojistovna a.5., ICO: 452 72 956, so sidlom Spélend 75/16, Nové Mésto, 110 00

Praha 1, Cesks republika, zapisana v obchodnom registri Mestského sidu v Prahe, oddial B, vloZka ¢, 1464, den Skupiny Generall, zapfsane] v talianskom registri poistovacich skupin, vedenom IVASS, pod £, 026,



